宝安区福永房屋租赁安全检测报告

产品名称 宝安区福永房屋租赁安全检测报告

公司名称 广东建业检测鉴定有限公司

价格 2.80/平方

规格参数

公司地址 深圳市宝安区航程街道九围社区九围第二工业区
21号新艺园区商业楼

联系电话 13410086098 13410086098

产品详情

宝安区福永房屋租赁安全检测报告

关于“房屋租赁管理安全检测”通知

根据新的《深圳市出租屋管理若干规定》第十三条第二款中关于“在办理租赁合同登记或备案时，工商
业出租或者改变出租房屋功能、结构的，应当提供具备资质的房屋安全检测公司出具的房屋安全检测报
告”。现将房屋租赁安全检测有关事项通知如下：

一、检测范围。凡在合同登记备案时有产权的工商业出租房屋改变出租功、结构的和没有产权的房屋用
于工商业用途的，必须委托具备资质的房屋安全检测公司进行房屋安全检测并提供安全检测报告；我们
公司是经过中国企业信用建设促进会、全国企业资信评估委员会、中国工程建设协会严格审核，我司正
式荣获“全国AAA级信用施工示范单位”荣誉称号。同时也证明了我司严格的施工规范、优质的施工工
艺和良好的市场诚信度再次获得了行业、及社会的高度认可。公司主要从事深圳市房屋租赁检测和两规
房屋检测等业务。

刘经理

多层住宅

4层~6层为多层住宅。多层住宅主要是借助公共楼梯垂直交通，是一种具有代表性的城市集合住宅。它与
中高层（小高层）和高层住宅相比，有一定的优势

（1）在建设投资上，多层住宅不需要像中高层和高层住宅那样增加电梯、高压水泵、公共走道等方面的
投资，得房率比较高。

（2）在户型设计上，多层住宅户型设计空间比较大，居住舒适度较高。

（3）在结构施工上，多层住宅通常采用砖混结构，因而多层住宅的建筑造价一般较低。但多层住宅也有
不足之处，主要表现在：

（1）底层和顶层的居住条件不算理想，底层住户的安全性、采光性差，厕所易溢粪返味；顶层住户因不
设电梯而上下不便。此外屋顶隔热性、防水性差。

（2）难以创新。由于设计和建筑工艺定型，使得多层住宅在结构上、建材选择上、空间布局上难以创新
，形成“千楼一面、千家一样”的弊端。如果要有所创新，需要加大投资又会失去价格成本方面的优势
。多层住宅的平面类型较多，基本类型有梯间式、走廊式和独立单元式。

房屋安全鉴定业务指引： 安全性鉴定： （1）在房屋增加楼面荷载、进行加层扩建或进行改造装修前，
对结构进行必要的抽样检测、对结构的承载力进行核算、对建筑物的安全性进行鉴定，为进一步的决策
或加固设计提供建议。 （2）受火灾、台风、地震、白蚁侵蚀、化学腐蚀、意外撞击、地基变形等原因
导致房屋结构损伤后，对结构受损范围和受损程度进行检测评估、对结构的承载力进行核算、对建筑物
的安全性进行鉴定，为进一步的决策或加固设计提供建议。 （3）在施工场地周边的建筑物，为了判别
其在施工前后的安全性、判断受损程度、分析受损原因，在施工前后需要对建筑物进行安全性鉴定。
（4）临时性房屋需要延长使用期的时候，对建筑物的安全性进行鉴定，为后续使用年限提供建议。
（5）作为营业性娱乐场所、旅馆业等公共场所的建筑，需要在许可审批前进行房屋的安全性鉴定 （6）
对其它怀疑其工程质量、结构安全性的各类建筑，对建筑物进行检测、对结构的承载力进行核算、对建
筑物的安全性进行鉴定。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org